

ELECTRICE_ECO

I.D.: 74178243

Data
publicarii 13.10.22

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 1.147,66 RON - 1.147,66 RON

Descriere: PRIZA DUBLA PT ELBI_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI BANDA MONTAJ 12 MM_2*20.1681 LEI/BC= 40.336 LEI DOZA DERIVATIE 392x152x70 ST PORTOCALIE_1*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI CLEMA SUFA 6MM_10*1.261 LEI/BC= 12.605 LEI COPEX METALIC 18MM INVELIS PVC NOVELITE_80*2.9412 LEI/BC=235.30 LEI SUFA ZINCATA 4MM_49*2.5210 LEI/BC= 123.53 LEI INTINZATOR M12 CARLIG INEL_6*15.1261 LEI/BC = 90.757 LEI SARMA ZINCATA 2.5MM KG_2*11.7647 LEI/BC = 23.529 LEI CABLU MYYM 3X1,5mm_80*3.7815 LEI/BC= 302.52 LEI DIBLU 8x70 PLASTIC_20*0.2941 LEI/BC= 5.882 LEI HOLSURUB 4.5x18 LEMN_20*0.0336 LEI/BC= 0.672 LEI HOLSURUB 4.5x70 LEMN_54*0.1513 LEI/BC= 8.17 LEI DIBLU 8x70 PLASTIC_20*0.2941 LEI/BC= 5.882 LEI SINA GHIDAJ W10 2,5M_5*4.6218 LEI/BC= 23.109 LEI SURUB TABLA 4.8X19 ZN_30*0.1681 LEI/BC= 5.043 LEI INTINZATOR M12 CARLIG INEL_6*15.1261 LEI/BC= 90.757 LEI ADEZIV POLISTIREN 310ML_1*11.3445 LEI/BC= 11.3445 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON_3*19.3277 LEI/BC = 57.983 LEI COLTAR PLASTIC LCB207.153_5*12.6050 LEI/BC= 63.025 LEI SURUB 7.5X152 MONTAJ_8*1.1765 LEI/BC= 9.412 LEI